
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/12/19 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2020, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:          12 191 802,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:     22 000,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:           12 191 802,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:    20 000,- Kč 

 

Neinvestiční příspěvek z rozpočtu obce činí 1 750 000 Kč. Rada obce schvaluje tento závazný ukazatel: 

z tohoto neinvestičního příspěvku obce je na mzdové náklady, včetně odvodů zdravotního pojištění a 

sociálního pojištění možno čerpat maximálně 350 000 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a skupinou Pionýr, z. s. 

– Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, jejímž předmětem je 

účelové poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 30.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, 

volnočasové aktivity, na nákup neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2018, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a Spolkem přítel sportu 

Sázava u Lanškrouna o. s. se sídlem 563 01 Sázava čp. 34, IČ 22663428, jejímž předmětem je účelové 

poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů souvisejících s chodem 

ženského fotbalového oddílu (vybavení, cestovné, rozhodčí, apod.) a dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2018, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 15.000,- Kč, která bude 

vyplacena paní K. A. bytem XXX, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 4991000474 

včetně přílohy č. 1 Ceník poskytovaných služeb č. 4991000474 mezi obcí a společností EKOLA České 

Libchavy s.r.o. se sídlem 561 14 České Libchavy 172, IČ 49813862, jehož předmětem je nový ceník 

poskytovaných služeb platný od 1.1.2020,  a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



 

USNESENÍ č. RO/7/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2017946/VB/1 Rudoltice, p.č.56_2, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o., se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3395/4 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2019 ze dne 19.12.2019 jehož předmětem 

jsou Silnice – opravy a udržování, Policie, Sběr a svoz ostatního odpadu, Dotace lesy – výchova 

lesních porostů, Kronika, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2019/12/19 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní M. C., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. 

XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 9.1.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


